


Dodavatel: <b>ŠÍMA - Podlahářství</b> <b>Rostislav Šíma</b> <b>K. Chocholy 19</b> <b>370 05 České Budějovice 2</b> IČ: 69115494 DIČ: CZ6007171401 Telefon: +420603913051 E-mail: rsima@c-mail.cz www.simacb.cz		Variabilní symbol: 210100060 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 21NA00064 ze dne: 16.08.2021	
Číslo účtu: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">152814767 0300</span>		Odběratel: IČ: 00581577 DIČ: <b>Základní škola</b> <b>Kubatova 1</b> <b>370 04 České Budějovice 4</b> <span style="color: red; font-size: 1.2em;">10358</span> <span style="color: red; font-size: 1.5em;">F 10358</span>	
Datum vystavení: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">27.08.2021</span> Datum splatnosti: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">17.09.2021</span> Datum uskutečnění plnění: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">27.08.2021</span> Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě objednávky č. 141/8/21 vám fakturujeme opravu podlah ve třídách t24, t25 a kabinetě psychologa ZŠ.						
Křemičitý písek	175 kg	11,00		1 925,00 21%	404,25	2 329,25
ARTORO 6900	20 kg	452,00		9 040,00 21%	1 898,40	10 938,40
Penetrování	125	25,00		3 125,00 21%	656,25	3 781,25
Stěrka CERESIT DX	625 kg	24,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
Stěrkování	125	40,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
PVC NFE, AMOS 3330-51	8 rol	5 385,00		43 080,00 21%	9 046,80	52 126,80
PVC svař. šňůra	80 m	5,10		408,00 21%	85,68	493,68
PVC sokl	85 m	15,80		1 343,00 21%	282,03	1 625,03
Pokládky PVC vč. lepidla	125 m2	94,00		11 750,00 21%	2 467,50	14 217,50
Svařování	80 m	35,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
Soklování	85 m	36,00		3 060,00 21%	642,60	3 702,60
Koberce FALCON 291 š. 4m	5,4 bm	1 044,00		5 637,60 21%	1 183,90	6 821,50
Kobercová lišta TL 55 E	18 m	26,00		468,00 21%	98,28	566,28
UL montážní lepidlo	18 m	14,00		252,00 21%	52,92	304,92
Pokládky koberce vč lepidla	19 m2	90,00		1 710,00 21%	359,10	2 069,10
Lištování	68 m	45,00		3 060,00 21%	642,60	3 702,60
Přechod lišta ALU š. 4cm	1	390,00		390,00 21%	81,90	471,90
Ukončovací lišta 2,5m SLK	20 ks	82,00		1 640,00 21%	344,40	1 984,40
UL montážní lepidlo	48 m	14,00		672,00 21%	141,12	813,12
UL SLK rohy, spojky, ukončení	50 ks	19,50		975,00 21%	204,75	1 179,75
Oprava PVC vč. mat	2	700,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Režijní náklady + doprava mat.	3	600,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Součet položek				114 535,60	24 052,48	138 588,08
Zaokrouhlení						-0,08
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>138 588,00</b>

Vystavil: <b>Základní škola a Mateřská škola</b> (4) Kubatova 1, Č. Budějovice IČO: 005 81 577 tel: 387 318 864 fax: 387 318 856	PODLAHÁŘSTVÍ ŠÍMA K. Chocholy 19 370 05 České Budějovice IČO: 69115494	Datum: 13.9.21 Vypláťte Kč: 138 588 Kvalitativně a kvantitativně přezkoušeno Za: 27 opr. podlah ve třídách Účtujte na pol. Kč Dat.: 13.9.21 511 0330 Kč 321 0010 Vedoucí 416 0470 Kč 698 0391 Účetní
<b>SOUHLASÍM S PROPLACENÍM</b> 		
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE kterému je účtována snížená sazba DPH - prohlašuji, že prostoty, ve kterých je provedena montáž podlahových krytin, jsou určeny pouze pro osobní potřebu trvalého bydlení. Na základě tohoto prohlášení v souladu se zákonem o DPH bude uplatněna snížená sazba DPH. V případě, že toto prohlášení nebude v souladu se skutečností, se zavazují doplatit rozdíl DPH a sankce FÚ. Dodaný materiál zůstává až do úplného proplacení faktury majetkem firmy PODLAHÁŘSTVÍ ŠÍMA. Za nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení.		
Ekonomický a informační systém POHODA		